Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Куячинская средняя общеобразовательная  школа

Приказ

23.05.2014г.                                                                                        № 39
«Об утверждении списка учебников,

используемых в образовательном процессе,

на 2014-2015 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ № 253 от 31.03.2014 года «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомен​дуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккреди​тацию образовательных программ начального общего, основного общего, сред​него общего образования», во исполнение приказов комитета по образованию и делам молодежи Алтайского района от 20.05.2014 № 452/1/01-10 «Об утверждении списка учебников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кукина В.Г. - провести педагогический совет до 23.05.2014г. по утверждению программного учебно-методического обеспечения образовательного процесса, списка учебников на 2014-2015 уч. год.

2. Михайлова В.В. - разместить на сайте учреждении до 23.05.2014г. приказ об утверждении списка используемых учебников и списка используемых учебников

1. Распределить функциональные обязанности работников ОУ по организации работы по учебному  книгообеспечению следующим образом:

Зырянова Л.А., библиотекарь, – формирование фонда библиотеки с учетом срока использования учебников в образовательном процессе (до 5 лет, при условии их наличия в Федеральном перечне учебников, рекомендуемых или допускаемых к использованию в учебном процессе).

Ворошина А.П. - контроль за соответствием фонда учебной и программно-художественной литературы реализуемым программам и учебному плану ОУ, федеральным перечням учебников на 2014-2015 учебный год.

Кукина В.Г., директор, – контроль за организацией учебного процесса с использованием учебно-методического обеспечения из одной предметной методической линии.
                                                Директор  школы                                                         В.Г.Кукина